que aparecen en pantalla lo que se propone después de los dictámenes realizados por las áreas 
competentes es ADJUDICAR a ANZALDO EVENTOS S DE R.L DE C.V. la PARTIDA 2  
CONSECUTIVOS 1 y 2, la PARTIDA 3 CONSECUTIVO 1 y la PARTIDA 4 CONSECUTIVOS 1 y 
2, por un monto de $2,618,700 (DOS MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL 
SETECIENTOS PESOS  00/100 M.N.) impuestos incluidos y la PARTIDA 1 se declara DESIERTA, 
¿tienen alguna duda respecto a este proceso licitatorio o podemos proceder con la aprobación del 
fallo miembros del comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

GUBERNAMENTAL”, en este caso decirles que tuvimos la participación de seis proveedores y 
después de la participación de estos proveedores y del análisis de sus propuestas, lo que se 
propone es ADJUDICAR a MIRACLE BUSINESS NETWORK S.A. DE C.V. la PARTIDA 3, por 
un monto de $1,737,912.00 (UN MILLÓN SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.) impuestos incluidos, a HEMAC 
TELEINFORMATICA S.A. DE C.V. las PARTIDAS 4 y 7, por un monto de $7,235,854.39 (SIETE 
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
PESOS 39/100 M.N.) impuestos incluidos, a F-IT-NANCE CONSULTORES, S. DE R.L. DE C.V. 
la PARTIDA 2, por $4,150,000.00 (CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 
00/100 M.N.) impuestos incluidos, a SERVICIOS DE IMPLEMENTACIÓN EN REDES 
CONVERGENTES S.A. DE C.V. las PARTIDAS 5 y 6, por $41,996,399.99 (CUARENTA Y UN 
MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
PESOS 99/100 M.N.) impuestos incluidos y a SOFTWARE Y APOYO LOGÍSTICO PARA 
GOBIERNO, S.A. DE C.V. la PARTIDA 1, por un monto de $1,891,380.00 (UN MILLÓN 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.) 
impuestos incluidos, ¿tienen alguna duda respecto a este fallo o podemos proceder con su 
aprobación miembros del comité?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

SERVICIOS MÉDICOS MUNICIPALES”, en este caso decirles que tuvimos la participación de 
cuatro proveedores, mismos que aparecen en pantalla y de los análisis y dictámenes realizados 
por las áreas competentes, es que se propone ADJUDICAR a INFRA, S.A. de C.V., para la 
PARTIDA 2, por un monto máximo de $4,800,000.00 (CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL 
PESOS 00/100 M.N.), y un monto mínimo de $1,920,000.00 (UN MILLÓN NOVECIENTOS 
VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.) impuestos incluidos, a BIOMÉDICO SLANEY, S.A. DE C.V., 
la PARTIDA 4, por un monto máximo de $15,000,000.00 (QUINCE MILLONES DE PESOS 00/100 
M.N.), y un monto mínimo de $6,000,000.00 (SEIS MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) y las 
PARTIDAS 1 y 3, se declaran DESIERTAS, toda vez que no hubo  participación solvente, 
consultarles, ¿si tienen alguna duda respecto a este proceso licitatorio o si podemos proceder con